

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 45303123

Data publicarii 25.03.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.032,02 RON - 1.032,02 RON

Descriere: Pachet materiale Primaria Prundu Bargaului-functionare curenta-Nr. Denumirea produselor
CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA crt 1 ROATA ROABA PLINA 1
buc 100,84 100,84 19,16 120 2 PRIZA PT DUBLA 1 buc 30,25 30,25 5,75 36 3 PRIZA PT
SIMPLA 1 buc 15,13 15,13 2,87 18 4 MORSETE 1 buc 7,14 7,14 1,36 8,5 5 BANDA
IZOLATOARE 1 buc 2,52 2,52 0,48 3 6 STECHER 1 buc 4,2 4,2 0,8 5 7 FOLIE STRECH 1 buc
28,57 28,57 5,43 34 8 NEON 2 buc 6,72 13,45 2,55 16 9 BEC 11W 1 buc 10,92 10,92 2,08
13 10 STARTER 4 buc 1,68 6,72 1,28 8 11 SURUB AUTOFORANT 20 buc 0,25 5,04 0,96 6 12
LACAT 1 buc 16,81 16,81 3,19 20 13 INCHIZATOARE VALIZA 2 buc 11,76 23,53 4,47 28 14
CABLU METALIC PLASTEFIAT 20 ml 3,36 67,23 12,77 80 15 BRIDA CABLU 6 buc 0,84 5,04 0,96
6 16 ANCORA METALICA 12*90 3 buc 4,2 12,61 2,39 15 17 HOLSURUB 5*35 10 buc 0,06 0,59
0,11 0,7 18 MANUSI 3 buc 14,29 42,86 8,14 51 19 MANUSI 7 buc 4,2 29,41 5,59 35 20
PELERINA 4 buc 32,77 131,09 24,91 156 21 NEON 18W 10 buc 4,2 42,02 7,98 50 22 VOPSEA
ALBA 2,5 L 2 buc 55,46 110,92 21,08 132 23 NITRODILUANT 3 buc 14,29 42,86 8,14 51 24
SARMA ZINCATA 3 5 KG 5,88 29,41 5,59 35 25 CLIPSURI 2 buc 8,4 16,81 3,19 20 26 PATENT 1
buc 23,53 23,53 4,47 28 27 BEC 100W 2 buc 1,68 3,36 0,64 4 28 CABLU MYYM 5 ml 0,84 4,2
0,8 5 29 AMESTECATA 1 MC 1 75,63 14,37 90 30 CARPATCEMENT 1 SAC 19,24 19,24 3,66
22,9 31 SURUB AUTOFORANT 50 buc 0,34 16,81 3,19 20 32 SURUB CAP HEXAGONAL 6*40 70
buc 0,25 17,65 3,35 21 33 PIULITA M6 70 buc 0,08 5,88 1,12 7 34 RACLET